(8)

Ave Cœlum, in quo Dominus paravit sedem suam. D. Chrysoft. de Annunc.B. Virg. Sicut nobis à Fide dignis narratur, in Maria Matre Iesu, humana natura, nativa sanctitatis Angelica copulatur. D. Ignat. Epist. ad Ioannem. Mulier amicta Sole, & Luna sub pedibus eius, & in capite eius Corona Stellarum duodecim. Apoc. cap. 12. v. 1. Cœli, terraque mysterium, & stupendum miraculum. D. Epiphan. Serm. de Laudib. Deipare. Miraculum omnium miraculorum maximum novum, imd, & miraculorum abyssum. S. Joan. Damasc. orat. 1. de Virgi. Nativi. Tu virtutum omnium speciosis vernalis floribus, inter quos pulcherrimos tres miramus in te, o excellensissima. His sunt, quorum odore totam domum Domini replas, o Maria, viola Humilitatis. Lilium Castitatis, Rosa Charitatis. D. Bernar. tom. 1. de deprecat. ad Beatan. Virg. Cœlum ergo est Maria, terra est Maria, Abyssus est Maria, quis huius Cœli altitudinem, quis huius terræ latitudinem, quis huius Abyssi profunditatem, quis, inquam, Mariae immensitatem dimicet, nisi ille solus, qui ipsam non solum in gratia, & in gloria, sed etiam in misericordia, tam altissimam, tam latissimam, tam profundam operatus est. D. Bonav. in Specul. Virg. Leç. 7.

(9)

A Pagnino: Lapidés memoria; à Mótano, Lapidés recordationis appellatur, &c. Caſtil. de vſib. Aaro. verſ. 11. fol. 137. Item Charissimi, benedicta est Maria, non solum propter gratiam donorū cordis, sed etiam propter gratiam laborum oris, iuxta illud. Pálm. Diffusa est gratia in labijs tuis, propterea benedicta te Deus in eternum. O quanta in orationibus devotissimis gratia in labijs Ma-

ri e fuit. O quanta ad homines, quanta ad Angelos, quanta ad Dominum gratia semper fuit in labijs Marie. Iste namque Deus verb a laborum eius libenter audire, testante B. Bernardo, qui alloquens iijam dicit: Cui placuisse ex silento, iam magis placebis ex verbo: cum ipse tibi clame ē Credo: O pulchra inter mulieres, fac me audire vocem tuā: Eia quam reveracissima, quam sincerissima semper fuerunt Marie labia, & idē verē benedit eam Deus in aeternū. D. Bonav. tom. 6. Spec. Lect. 14.

(10)

Et benedixit diei septimo, & sanctificavit illum. Genes. cap. 2. v. 3. Iste Deus postquam cuncta creavit per verbum suum, & cum Spiritu Sancto benedixit Beatissime Marie in figuram. Beata m̄ dixit, quando benedixit diei septimo, in qua requievit ab omni opere, quid patravit: est autē ista benedictio operum consummatio. A peccatis vocatio, aeterna requie p̄figuratio, quia omnia plene reperiuntur in Beata Maria. Fuit enim in Beata Maria perfecta operū consummatio, quod omnia creata in uno homine uniuersum cum Creatore, & primum sit ultimum, & ultimum sit primū; non enim est perfectio mortis, vel operis nisi in circulo. Est secundo in Virgine vera à peccatis cef- saita, tu cuius enim voluntate peccatum nullum fuit, nec esse potuit. Tertiū requie etiam huius non fuit futura requie signū tantum, sed etiam causa. Si ergo septima dies est benedicta propter Sabbathum Dei, id est, cœlacionem ab operibus, & tamē excellenter est Sabbathismus recreacionis, qua scilicet requiescens in Virgine mundū recreavit, Sabbatho creationis, ergo & benedictio maior, in omnibus enim requiem quæsivit, & in ipsa sola inventit, in qua invenit omnia quæcumque quæsivit. D. Antonin. 4. p. tit. 15. cap. 32. §. 1.